
Stor, lys og praktisk 3(5)‑roms  
terrasseleilighet med heis, garasje  
og 2 boder. Solrik sydvestvendt  
terrasse på 26m².

St. Hanshaugen 30 A, 2413 ELVERUM
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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Øverleiret og St. Hanshaugen 30 A!
En stor, lys og praktisk 3(5)‑roms terrasseleilighet fra 1999 med heis,  
garasje og kjellerbod på 7m². Leiligheten ligger på hjørnet i byggets  
høye 1. etasje, og har en god planløsning med stue, separat kjøkken, 2  
soverom, baderom, ekstra toalettrom og vaskerom med bod/   
garderobe. Leiligheten hadde opprinnelig 4 soverom, men 2 av  
soverommene er i dag fjernet til fordel for en større stue. Fra stuen er  
det utgang til en stor og solrik sydvestvendt terrasse på ca. 26m².

Leiligheten har en svært fin og tilbaketrukket beliggenhet i et rolig,  
skjermet og sentrumsnært område på St. Hanshaugen/   Øverleiret.  
Her bor du med ca. 1 km øst for sentrum med alle byfasiliteter. Flotte  
friarealer med Christianfjeld festning og bymarka i Svartholtet like  
ved.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 350 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 162 100,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 521 662,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 693,‑
Selger:	 Unni Silkoset
	 Randi Mobråthen

Salgsobjekt:	 Leilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1999
BRA‑i/   BRA Total	  101/   130 kvm
Tomtstr.:	 14535.3 m²
Gnr./   bnr.	 Gnr. 31, bnr. 1083
Andelsnr.:	 14
Oppdragsnr.:	 1211250247

Line M Strøm
Eiendomsmegler

Mobil	 970 94 147
E‑post	 line.strom@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20



3St. Hanshaugen 30 A

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Plantegning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47

Egenerklæringsskjema . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81



Om eiendommen

Om boligen
Arealer totalt
BRA ‑ i: 101 m²
BRA ‑ e: 29 m²
BRA totalt: 130 m²
TBA: 26 m²

Arealbeskrivelse
Underetasje
BRA‑e: 18 m²
 Beskrivelse: Garasje.

‑2. etasje
BRA‑e: 7 m² 
Beskrivelse: Bod.

1. etasje
BRA‑i: 101 m² 
Beskrivelse: Entré/   gang, stue med utgang til terrasse, kjøkken, 2 soverom, baderom,  
toalettrom, vaskerom og bod. 

BRA‑e: 4 m² 
Beskrivelse: Bod.

TBA: 26 m² 
Beskrivelse: Terrasse utenfor stue.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet er beregnet ut ifra oppmålt bruksareal.

Adkomst til bod via fellesarealer i kjeller er medtatt som BRA‑e i henhold til NS  
3940:2023, men er ikke summert med i eldre arealoppsett i NS 3940:2012.

Felles heisforbindelse mellom etasjene.
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Arealbegreper: 
BRA‑i (internt bruksareal) ‑ Bruksareal av boenheten(e) innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e (eksternt bruksareal) ‑ Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten(e),  
men som tilhører denne/   disse.
TBA (terrasse‑ og balkongareal/   åpent areal) ‑ Arealet av terrasser, åpne balkonger,  
verandaer eller altaner tilknyttet boenheten(e).
GUA (gulvareal) ‑ Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav  
himlingshøyde).
ALH (areal med lav himlingshøyde) ‑ Areal med lav himlingshøyde (ALH) måles på  
samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. ALH skal  
opplyses sammen med BRA. Se GUA over.

Arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og hvor disse arealmålingene er basert  
på Norsk Standard 3940:2023 Areal‑ og volumberegninger av bygninger. Arealet  
gjelder for tidspunktet da bygningen(e) ble målt. Beskrivelse av rom er basert på  
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
fra bod 琀椀l soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig 琀椀l to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav 琀椀l takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav 琀椀l rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Boligbygg med 昀氀ere boenheter (terrassehus)

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Underetasje 18 18

Underetasje 2 7 7

1.etasje 101 4 105 26

SUM 101 29 26
SUM BRA 130

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Underetasje Garasje

Underetasje 2 Bod

1.etasje
Entré/gang, Toale琀琀rom, Soverom, 
Soverom 2, Bad, Stue, Kjøkken, 
Vaskerom, Bod

Kommentar
Arealet er beregnet ut ifra oppmålt bruksareal.
Adkomst 琀椀l bod via fellesarealer i kjeller er medta琀琀 som BRA-e i henhold 琀椀l NS 3940:2023, men er ikke summert med i eldre arealoppse琀琀 i NS 
3940:2012
Felles heisforbindelse mellom etasjene.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med 昀氀ere boenheter 
(terrassehus) 98 25

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Boligbygg med 昀氀ere boenheter 
(terrassehus)

Arealet er beregnet ut ifra oppmålt bruksareal.
Felles heisforbindelse mellom etasjene. 
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Befaring

Dato Til stede Rolle
25.8.2025 Erik Sørlie Taks琀椀ngeniør

Matrikkeldata
Kommune
3420 ELVERUM

gnr.
31

bnr.
1083

Areal
8182.3 m²

Kilde
Eiendomsverdi.no

Eieforhold
Eiet

Adresse
St. Hanshaugen 30 A 

Hjemmelshaver
1/1 Hjemmel 琀椀l andel: Åse Laila Silkoset (død)

fnr. snr.
0

Andelsobjekt
Leil. nr.
14

Forretningsfører
OBOS

Eier av adkomstdokumenter
Åse Laila Silkoset dbo

Org.nr.
976711572

Boligselskap
14/St. Hanshaugen Terrasse 
28- 34 BRL

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Opprinnelig innskudd
1 120 000

Andel fellesformue
37 358

Andel fellesgjeld
162 101 20.08.2025

Pålydende
100

Andelsnummer
14

Kommentar
Totale felleskostnader pr. månedlig intervall: Kr. 5 693,- Herav: Pr. dags dato Evt. frem琀椀dig endring: Felleskostnader, kap kr. 5 184,- Kabel-tv kr. 
509,-

Innskudd, pålydende mm

Årsregnskap

Kortsik琀椀g gjeld (-)

2024 Samlet aksjekapital:

Omløpsmidler: 1 003 763 Samlet innskuddskapital: 29 808 000

Regnskapsår

68 194 Langsik琀椀g gjeld (+): 2 791 122

Disponible midler: 935 569 Langsik琀椀g gjeld og innskuddskapital: 32 599 122

2 400

- +

Kommentar
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Ikke 
gjennomgå琀琀 Nei

Eiendomsverdi.no Opplysninger om eiendommen hentet fra 
eiendomsverdi.no Gjennomgå琀琀 Nei

Årsberetning/regnskap Gjennomgå琀琀 Nei

Megleropplysninger Gjennomgå琀琀 Nei

Leilighet i blokk beliggende i Øverleiret i Elverum.
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